
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

4 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191938600106 88.3

3 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939500426 83.7

1 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192657600029 80.7

2 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939400473 79.4
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